«ورود مهمان به خوابگاه بعد از ساعت ۲۱ و خروج قبل از ساعت ۶ صبح در خوابگاه‌های برادران و خواهران ممنوع است.
یادآوری: با استناد به مجموعه قوانین و مقررات صندوق رفاه وزارت علوم تحقیقات و فناوری، اقامت شبانه مهمان در خوابگاه‌های دانشجویی مجاز نیست .

دوشنبه، ۱۵ اسفند ۱۳۹۰

Monday, ۵ Mar ۲۰۱۲

اطلاعیه اداره خوابگاه‌ها در خصوص هزینه سکونت در ترم اضافی

هزینه سکونت در خوابگاه‌های دانشجویی در ترم اضافی برای دانشجویان مقطع دکتری ورودی ۸۶ و کارشناسی ارشد ورودی ۸۸ به اطلاع دانشجویان محترم مقطع دکتری ورودی ۸۶ و کارشناسی ارشد ورودی ۸۸ می‌رساند با استناد به مجموعه قوانین و

الف: پرداخت اجاره خوابگاه نقدی بوده و هزینه سکونت دانشجویان بورسیه و شاغل با ۵۰٪ بیشتر از تعرفه معمولی محاسبه می‌گردد.

ب: موارد ذکر شده شامل دانشجویانی که از پایان‌نامه خود دفاع نموده‌اند نیست و دانشجویان مورد نظر موظفند بعد از دفاع بلافاصله نسبت به تحویل خوابگاه اقدام نمایند تا مشمول پرداخت ده برابر هزینه نشوند .

Monday, ۱۳ Feb ۲۰۱۲

دوشنبه، ۲۴ بهمن ۱۳۹۰

اطلاعیه اداره خدمات دانشجویی درباره نحوه استفاده از تسهیلات صندوق رفاه دانشجویان

نکات مهم در خصوص استفاده از تسهیلات صندوق رفاه دانشجویان

به اطلاع دانشجویان محترم که از تسهیلات صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری (وام تحصیلی، وام ضروری، ودیعه مسکن، خوابگاه و...)

۱۲- برای تسویه حساب تسهیلات صندوق رفاه حداکثر یک ماه پس از فارغ التحصیلی (تاریخ دفاع از پایان نامه) فرصت است. در غیر اینصورت کل بدهی بصورت یکجا باید پرداخت شود.

۱۳- دانشجویان دکتری بورسیه وزارت علوم، و تحقیقات و فناوری پس از گذراندن امتحان جامع می‌توانند از کمک هزینه چاپ و تکثیر رساله استفاده نمایند.

Wednesday, ۸ Feb ۲۰۱۲

چهارشنبه، ۱۹ بهمن ۱۳۹۰

اطلاعیه اداره خدمات دانشجویی درباره وام تحصیلی نیمسال دوم ۹۰-۹۱

اطلاعیه اداره خدمات دانشجویی درباره وام تحصیلی نیمسال دوم ۹۰-۹۱

به اطلاع دانشجویان محترم ورودی مهرماه ۸۹ و ۹۰ دوره‌های روزانه رشته‌های مربوط به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری می‌رساند برای استفاده از وام تحصیلی در نیمسال دوم ۹۰-۹۱ با توجه به موارد زیر به اداره خدمات دانشجویی مراجعه نمایند.